


GERARDO ANTONIO SOLANO VARELA

Pretension 1 capital  1.894.219,00   

Resol Fecha
Periodo Bancario Días Tasa Interes Capital en  Interes a

Desde Hasta Cte Mora Mens Mora Mora  Pagar

769 28/8/2020 1-sept-20 30-sept-20 18,35% 29 1,53% 2,29% $ 1.894.219 -$ 42.000,36-      

869) 30-sept-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 30 1,51% 2,26% $ 1.894.219 -$ 42.833,03-      

947) 29-oct-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 29 1,49% 2,23% $ 1.894.219 -$ 40.833,05-      

30-nov-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 30 1,46% 2,18% $ 1.894.219 -$ 41.341,33-      

1215) 30-dic-20 1-ene-21 31-ene-21 17,54% 30 1,46% 2,19% $ 1.894.219 -$ 41.530,75-      

64 29-ene-21 1-feb-21 28-feb-21 17,32% 28 1,44% 2,17% $ 1.894.219 -$ 38.275,85-      

161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 1,45% 2,18% $ 1.894.219 -$ 42.597,04-      

305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 1,44% 2,16% $ 1.894.219 -$ 40.986,16-      

407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 31 1,44% 2,15% $ 1.894.219 -$ 42.132,17-      

509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 1,43% 2,15% $ 1.894.219 -$ 40.749,39-      

622 30-jun-21 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 1,43% 2,15% $ 1.894.219 -$ 42.034,30-      

804 30-jul-21 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 1,44% 2,16% $ 1.894.219 -$ 42.181,10-      

931 30-sept-21 1-sept-21 30-sept-21 17,19% 30 1,43% 2,15% $ 1.894.219 -$ 40.702,03-      

1095 30-sept-21 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 1,42% 2,14% $ 1.894.219 -$ 41.789,63-      

1259 29-oct-21 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 1,44% 2,16% $ 1.894.219 -$ 40.891,45-      

1405 30-nov-21 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 1,46% 2,18% $ 1.894.219 -$ 42.719,37-      

1597 30-dic-21 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 1,47% 2,21% $ 1.894.219 -$ 43.208,71-      

143 28-ene-22 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 1,53% 2,29% $ 1.894.219 -$ 40.441,58-      

143 26-feb-22 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 1,54% 2,31% $ 1.894.219 -$ 45.190,54-      

382) 31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 1,59% 2,38% $ 1.894.219 -$ 45.106,09-      

498) 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 19,71% 31 1,59% 2,38% $ 1.894.219 -$ 46.609,63-      

617) 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 1,59% 2,38% $ 1.894.219 -$ 45.106,09-      

PRETENSION 2 -$ 929.259,64-    

Pretension 3 capital  350.000,00   

Resol Fecha
Periodo Bancario Días Tasa Interes Capital en  Interes a

Desde Hasta Cte Mora Mens Mora Mora  Pagar

769 28/8/2020 1-sept-20 30-sept-20 18,35% 29 1,53% 2,29% $ 350.000 -$ 7.760,52-        

869) 30-sept-20 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 30 1,51% 2,26% $ 350.000 -$ 7.914,38-        

947) 29-oct-20 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 29 1,49% 2,23% $ 350.000 -$ 7.544,83-        

30-nov-20 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 30 1,46% 2,18% $ 350.000 -$ 7.638,75-        

1215) 30-dic-20 1-ene-21 31-ene-21 17,54% 30 1,46% 2,19% $ 350.000 -$ 7.673,75-        

64 29-ene-21 1-feb-21 28-feb-21 17,32% 28 1,44% 2,17% $ 350.000 -$ 7.072,33-        

161 26-feb-21 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 1,45% 2,18% $ 350.000 -$ 7.870,77-        

305 31-mar-21 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 1,44% 2,16% $ 350.000 -$ 7.573,13-        

407 30-abr-21 1-may-21 31-may-21 17,22% 31 1,44% 2,15% $ 350.000 -$ 7.784,88-        

509 28-may-21 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 1,43% 2,15% $ 350.000 -$ 7.529,38-        

622 30-jun-21 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 1,43% 2,15% $ 350.000 -$ 7.766,79-        

804 30-jul-21 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 1,44% 2,16% $ 350.000 -$ 7.793,92-        

931 30-sept-21 1-sept-21 30-sept-21 17,19% 30 1,43% 2,15% $ 350.000 -$ 7.520,63-        

1095 30-sept-21 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 1,42% 2,14% $ 350.000 -$ 7.721,58-        

1259 29-oct-21 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 1,44% 2,16% $ 350.000 -$ 7.555,63-        

1405 30-nov-21 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 1,46% 2,18% $ 350.000 -$ 7.893,38-        

1597 30-dic-21 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 1,47% 2,21% $ 350.000 -$ 7.983,79-        

143 28-ene-22 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 1,53% 2,29% $ 350.000 -$ 7.472,50-        

143 26-feb-22 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 1,54% 2,31% $ 350.000 -$ 8.349,98-        

382) 31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 1,59% 2,38% $ 350.000 -$ 8.334,38-        

498) 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 19,71% 31 1,59% 2,38% $ 350.000 -$ 8.612,19-        

617) 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 1,59% 2,38% $ 350.000 -$ 8.334,38-        

-$ 171.701,83-    

2 -$ 929.259,00-    

H -$ 171.701,00-    

intereses -$ 1.100.960,00-

liquidacion anterior -$ 10.980.981,00-
total liquidacion -$ 12.081.941,00-































RADICACION 2009 - 053
Enic Arboleda <enicarboleda@gmail.com>
Mié 29/06/2022 8:24
Para:

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - La Victoria
<j01pmlavictoria@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ENIC ARBOLEDA ARBOLEDA, obrando como apoderada de   la parte demandante  en el 
proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito aportar   
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO.


